РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

СЕЛА  МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

1.09.2022г                          с. Михайловское                                    № 284

Об организации профориентационной работы в 2022-2023 учебном году.

В целях создания условий для успешной социализации выпускников школы
приказываю:

1. Назначить координатором профориентационной работы в школе
заместителя директора по воспитательной работе Тюрганову Т.Н.

2. Назначить координатором Центра профориентационной работы
заместителя директора по УВР Яхутль Р.А.

3. Утвердить состав Центра профориентации в следующем составе:
- зам. директора по УВР Яхутль Р.А.
- зам. директора по ВР Тюрганову Т.Н.
- зам. директора по УМР Загребельную Н.В.
- педагога-психолога Яковлеву А.С.
- педагога-библиотекаря Вронскую Ю.А.
- мед. работника Фисай Т.А.

4. Утвердить план работы Центра профориентационной работы на 2022-
2023 (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №32                                                     Л.А. Комкова
с. Михайловское МО Северский район
имени Бершанской Е.Д.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

31.10.2022 11:44 (МСК)